
Besluit intrekken artikel 35 van de Beleidsregels bijzondere bijstand Opmeer 

2020 

Besluit 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Opmeer, 

  

Gelet op: 

Wet kinderopvang 

Participatiewet 

Beleidsregels bijzondere bijstand Opmeer 2020 

Beleidsregels tegemoetkoming kinderopvang Sociaal Medische Indicatie gemeente Opmeer 

  

Overwegende dat: 

• In de beleidsregels van de bijzondere bijstand één artikel gaat over de tegemoetkoming kinderop- 

vang op basis van een Sociaal Medische Indicatie. 

• Beleidsregels tegemoetkoming kinderopvang Sociaal Medische Indicatie gemeente Opmeer zijn 

vastgesteld om een duidelijke en nadere invulling te geven aan de tegemoetkoming kinderopvang 

op basis van een Sociaal Medische Indicatie. 

• Het wenselijk is om één vigerend beleid te hebben over de tegemoetkoming kinderopvang op 

basis van een Sociaal Medische Indicatie. 

Besluit: 

Artikel 35 (Kinderopvang sociaal-medisch geïndiceerden) van de beleidsregels ‘bijzondere bijstand 

Opmeer 2020’ in te trekken. 

Aldus vastgesteld op 17 januari 2023, 

Het college van burgemeester en wethouders van Opmeer, 

M.A.S. Winder 

Gemeentesecretaris 

G.J. van den Hengel 

Burgemeester 

Nr. 199107 

GEMEENTEBLAD 9 mei 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Opmeer 

Gemeenteblad 2023 nr. 199107 9 mei 2023 1 


